
Zarządzenie Nr 98/2010
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  10 czerwca 2010r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Czeladź do Rady Nadzorczej 
w Przedsiębiorstwie Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. w Sosnowcu

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza co następuje:

§ 1

Wyznaczam Panią mgr Agnieszkę Nowak jako przedstawiciela Gminy Czeladź na 3 – letnią kadencję 
( w latach 2010 – 2013 ) w Radzie Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej Sp. z o. o.  
w Sosnowcu.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

mgr inż. Marek Mrozowski


